50/2016 sul MEPA concernente la fornitura di materiale vario 
di cancelleria per la sede centrale e per le sedi periferiche del CREA-PB”.

Articolo 3  – di affidare la fornitura di cui al precedente art. 2 alla società  “A.C.ESSE”  (P. Iva 
05371121004),  per  un  importo  totale  pari  ad  €.  19.568,80 
(diciannovemilacinquecentosessantotto/80)  IVA inclusa; 

Articolo 4 – di impegnare l’importo totale di €.19.568,80  IVA inclusa

(diciannovemilacinquecentosessantotto/80) ripartendolo nel seguente modo:

OB.FU.6.00.00.00.00 Capitolo 1.03.01.02.001.02 Euro 12.140,29;

OB.FU.1.99.10.33.00 Capitolo 1.03.01.02.001.03 Euro   3.158,51;

OB.FU.1.06.10.01.00 Capitolo 1.03.01.02.007.01 Euro   4.270,00;

Articolo 5 –  di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il dr.